
Nakkehoved Grundejerforening
Driftsregnskab for perioden

1. april 2OL2 - 31. marts 2013

lndtægter
Medlemmernes bidrag:

Kontingent for 2OI2 (83x1000 + 500)

Rykkergebyr (ax100)

Oplysningsbebyr {1x300)
Ejerskiftegebyr (3x500 + 1x200)

Bankrenter:

DB girokonto 547-2202

DB erhvervskonto 3130-163 130

Nykredit ErhverskontoPlus 5490-0908973
Nykredit ErhverskontoPlus 5490-0913160

Trappen:

Trince nifikater {4x500)
Tilskud til vedligehold efter stormskade

fra Gribskov kommnune
lndtægter ialt

83.500,00
400,00

300,00

1.700,00

0,00

0,00

L.079,97

339,58

2.000,00

5.250,00

85.900,00

1.419,55

7.250,00

94.559,55

Udgifter
Vedligehold af vejene:

G ræsslå n ing/beskæring
Kantsta bilisering

Generalforsa mlingen:

Lokale samt fortæring
Adm inistrationsudgifter:

Erhvervsansvarsforsikring incl. trappe
Honorar til bestyrelsen

Hjemmeside

Bestyrelsesmøder

Servicegebyr giro (12x25)

Bankgebyrer

Kontorartikler inkl. printersalg

Blomster og gaver

Revision regnskab

GGFø - kontingent {8a0) oe arrangement
Trappen:

Vedligehold - efter stormskade

Udgifter ialt

Årets overskud

2.L00,00

2.231,50

4.433,00

'1,.228,0O

3.500,00

1.329,00

511,00

300,00

30,00

832,00

699,95

300,00

1".160,00

8.960,67

4.331,50

4.433,00

9.889,95

8.960,67

27.6L5,L2

66.954,43



Nakkehoved Grundejerforening
Status

31. marts 2013

Aktiver
Kassebeholdning

DB girokonto 547-2202
DB erhvervskonto 3130-1631"30

Nykred it ErhverskontoPlus 5490-0908973
Nykredit ErhverskontoPlus 5490-091-3 l-60

Aktiver ialt

Formue pr. 31.marts 2012

Årets overskud

/reafrunding
Passiver ialt

Kontingentresta nce (indbeta lt L7 / 4-13)
Ejerskifterestance

Passiver

1.618,00

33.541,92

64.732,19

LO'J,.O79,97

100.339,58

234.357,23

66.954,43

0,00

500,00

0,00

301.311,56

301.311,66

Foranstående regnskab er revideret og fundet i overensstemmenlse med bøger og bilag.

Aktiverne er afstemt.
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Jytte Rosholm

Revisor
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Lise Bochhoff

Kasserer


